Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneracicnes Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos vy Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacétuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Oftros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Servicios de Trasladoe y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignacicnes al
Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos
Transferencias a ia Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
QObra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
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2,613,345

28,500
363,314
0
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1,233,616

151,156
347,852

0
91,341

44,560
431,505

86,397
80,806
893,848
47,332
89,150
98,266
45,030
81,202
26,644
98,872
323,197
82,555

1,184,932

4,500

285,000
15,000
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80,806
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98,872
323,197
82,555

1,184,932
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1,196,537

1,182,287

14,250

24913

0
138,818

41,027
8]

14,608
363,405
10,850
51,211
32,650
4627
33,429
12516
191,984
25,571

342,865
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344,462

34,558
90,539

24913

138,819
41,027
14,605

346,005
10,850
51,211
32,650

4,627
33,429
557
12,516

174,594
25571

342,865
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1,431,058
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889,154

116,598
257,312

0
66,428

44,560
292686

45,370
0]

66,200
530,443
36,482
37,939

86,218
41,403
47,773
26,087
86,356

131,203
56,984

842,067
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0
227,009
15,000
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